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ZAPISNIK SA XXXVII SJEDNICE  

OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE MOJKOVAC 
 

 
Sjednica je održana dana 12.11.2021. godine sa početkom u 10:00 časova u prostorijama bivšeg 

preduzeda Bojna njiva-sjedište OIK-a Mojkovac. 
Imena prisutnih članova: Predsjednik Zoran Miletid, sekretar Zoran Konatar, članovi Sreten Pejovid, Senada 
Gaševid i Vaso Medojevid. 
 Za sjednicu je predložen slededi  
 

DNEVNI RED 
1. Usvajanje zapisnika sa XXXVI sjednice. 
2. Žrijebanje i utvrđivanje Zbirne izborne liste. 
3. Odluka o obliku i izgledu glasačkih listida,načini,mjestu i kontroli štampanja,ovjeri i distribuciji 

glasačkih listida, za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac,koji de se održati 05.12.2021 
godine. 

4. Odluka o raspodjeli sredstava za finansiranje troškova izborne kampanje  
5. Tekuda pitanja. 

 
Predloženi Dnevni red je jednoglasno usvojen.  

Vezano za navedene tačke Dnevnog reda konstatuje se sledede:  
 

1. Komisija je jednoglasno usvojila  Zapisnik sa XXXVI sjednice. 
2. Vezano za II tačku dnevnog reda konstatuje se da su žrijebanju izbornih lista prisustvovali ovlašdeni 

predstavnici i to:  

- Ispred Izborne liste MOJKOVAC – NAŠA KUDA – KOALICIJA DPS-SD-LP-MILO ĐUKANOVID 
prisustvovao Milan Vlaovid 

- Ispred Izborne liste „ZA BUDUDNOST MOJKOVCA“ prisustvovao Vesko Delid 
- Ispred Izborne liste „NE DAMO MOJKOVAC” prisustvovao Goran Palevid 
- Ispred Izborne liste „DEMOKRATE-MOJKOVAC.JUNAČKI!” prisustvovala Tatjana Simid 
- Ispred Izborne liste „UJEDINJENA CRNA GORA-UJEDINJENI MOJKOVAC!” prisustvovao Milorad 

Smolovid 
- Ispred Izborne liste „MOJKOVAČKA URA – MR IVAN AŠANIN – BUDI ODGOVORAN – MOŽE 

MOJKOVAC!” prisustvovao mr Ivan Ašanin 
 

Predsjednik opštinske izborne komisije je Žrijebom utvrdio redosled na Zbirnoj izbornoj listi na slededi 
način: 
 UJEDINJENA CRNA GORA-UJEDINJENI MOJKOVAC 

1. „NE DAMO MOJKOVAC” 
2. MOJKOVAC – NAŠA KUDA – KOALICIJA DPS-SD-LP-MILO ĐUKANOVID 
3. DEMOKRATE – MOJKOVAC. JUNAČKI! 
4. “MOJKOVAČKA URA – MR IVAN AŠANIN – BUDI ODGOVORAN – MOŽE MOJKOVAC!” 
5. „ZA BUDUDNOST MOJKOVCA“ 
Konstatuje se da je komisija jednoglasno utvrdila je ZBIRNU IZBORNU LISTU za izbor odbornika u 

skupštinu opštine mojkovac na izborima koji de se održati 05.12.2021.godine sa navedenim redosledom. 

 



3. Vezano za III tačku dnevnog reda konstatuje se da je Komisija jednoglasno donijela 

O D L U K U 
O obliku i izgledu glasačkih listida, načinu, mjestu i kontrolni štampanja, 

ovjeri i distribuciji glasačkih listida, za izbor odbornika u Skupštinu opštine Mojkovac, 
koji de se održati 05.12.2021.godine  

 
4. Vezano za IV tačku dnevnog reda konstatuje se da je Dopisom broj 402/21-08/2-1882 od 09.11.2021. 

godine Sekretarijat za finansije, imovinu i ekonomski razvoj Opštine Mojkovac obavijestio je Opštinsku 
izbornu komisiju  da 0,25% ukupnog budžeta umanjenog za kapitalne rashode u skladu sa članom 20 
stav 1 Zakona iznosi 6.608,75€. 
Sredstava u procentu od 20% od iznosa 6.608,75€ u visini od 1.321,75€ raspoređuju se za finansiranje 
troškova izborne kampanje u jednakim iznosima podnosiocima potvrđenih izbornih lista, za 6 
proglašenih izbornih lista, u iznosu od po 220,29€, te se konstatuje da je Komisija jednoglasno donijela 
 

ODLUKU 

o raspodjeli 0,25% planiranih ukupnih budžetskih sredstava, umanjenih za sredstva kapitalnog budžeta, za 
finansiranje troškova izborne kampanje podnosiocima potvrđenih izbornih lista na izborima za izbor 

odbornika u skupštini opštine Mojkovac koji de se održati 05.12.2021. 
 

5. Vezano za V tačku Dnevnog reda Predsjednik komisije je obavijestio Komisiju o angažovanim licima koji 

Opštinskoj izbornoj komisijii pružaju stručnu i tehničku podršku i to: Rajka Tomovid koja obavlja 

tehničko administrativne poslove kompjuterske obrade akata koje donosi opštinska izborna komisija i 

poslove objave akata na zvaničnoj web stranici opštinske izborne komisije, Borisa Tomovida, koji 

obavlja poslove dostave akata koje donosi opštinska izborna komisija u iznosu koji de se utvrditi na 

osnovu obima dostavljenih akata i Svetlana Fuštid koja je angažovana na održavanju čistode kancelarija 

u kojima opštinska izborna komisija obavlja svoje aktivnosti za koje de naknade za rad iznositi u visini 

ne manjoj nego na prethodnim izborima. 

 Sjednica je završena u 11:30 časova. 
 

SEKRETAR        PREDSJEDNIK 
Zoran Konatar       Zoran Miletid  

 


